bionexo

REVOLUTION

Pré Ordem de Compra - COT9897-660

Empresa: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP

Produto

9 - AMOXICILINA 500MG / 003299

Obs. oferta:

28 - CLINDAMICINA 150 MG/ML - 4ML / 003069
Obs. oferta:

64 - OCITOCINA 5 UI/ML - 1ML / 003191

Obs. oferta:

16 - BUPIVACAINA 0,5% + GLICOSE 8% - 4ML / 003052
Obs. oferta:

55 - LIDOCAINA 2% - 20 ML / 003159

Obs. oferta:

61 - MORFINA 0,2 MG/ML - AMPOLA 1 ML / 003301
Obs. oferta:

1 - ACETATO BETAMETASONA 3 MG+FOSFATO
DISSODICO BETAMETASONA 3 MG -1ML / 003001
Obs. oferta:

68 - PROPOFOL 10 MG/ML - 20 ML / 003343

Obs. oferta:

11 - AZITROMICINA 500MG PO LIOFILIZADO P/ SOLUGCAO
INJETAVEL - IV / 003444

Obs. oferta:

49 - HIDROXIDO DE FERRO Il EV 100MG / 003121
Obs. oferta:

Cond. Pgto.: 60 dias

Marca

TEUTO

HIPOLABOR

U QUIMICA

HIPOLABOR

HIPOLABOR

CRISTALIA

UNIAO QUIMICA

CRISTALIA

CRISTALIA

UNIAO QUIMICA

Embalagem

500 CP

100 AM

50 AM

100 AMP

25FR

50 AM

25FA

10 AM

10 FR

5AM

Total do Pedido: R$ 14.692,55

Prazo Entrega (dias): 1

Prego

0,2363

2,7500

3,3300

3,4400

4,2500

4,8200

6,0000

7,6700

10,3400

11,1700

19/04/2024

500

200

1200

200

300

500

100

500

100

OSPITAL DA MULHER

Maria José dos Santos Stein

1
SUS ms mw{?\mw X SANTO ANDRE

Total Geral da empresa: R$ 59520,23

Pedido Min.: R$ 500,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 14.692,55

Valor Total (R$)

118,15
550,00
3.996,00
688,00
1.275,00

2.410,00
600,00
3.835,00
103,40

1.117,00



DIMASTER SP - SP Cond. Pgto.: 30/45/60 dias

Produto Marca

57 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML - 2ML / 003168

FARMACE

Obs. oferta:
41 - FITOMENADIONA 10 MG/ML - 1ML (INTRA MUSCULAR)
/003123 HIPOLABOR
Obs. oferta:
36 - ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML - 5ML
/003114 HIPOLABOR
Obs. oferta:
40 - FENTANILA, CITRATO, 0,05 MG/ML - 2 ML / 003302

HIPOLABOR
Obs. oferta:
34 - DOPAMINA 5 MG/ML - 10ML / 003103 HIPOLABOR
Obs. oferta:
54 - LACTULOSE 667 MG/ML - 100ML / 003154

MAYBEN
Obs. oferta:
FUTURA MEDICAMENTOS Cond. Pgto.: 60 dias

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Prego
100 AM 0,6062
50 AM 0,8500
100 AM 1,1900
50 AM 1,7272
100 AM 1,9000
50 FR 4,2500

Total do Pedido: R$ 1.704,90

Prazo Entrega (dias): 1

Total do Pedido: R$ 20.793,99

Pedido Min.: R$ 800,00

19/04/2024

200

500

200

300

100

50

Pedido Min.: R$ 500,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 1.704,90

Valor Total (R$)

121,24

425,00

238,00

518,16

190,00

212,50

Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 20.793,99



FUTURA MEDICAMENTOS

Produto

21 - CEFALEXINA 500MG / 003057

Obs. oferta:

35 - ESCOPOLAMINA 20MG/ML - 1ML / 003112
Obs. oferta:

5-ALCOOL ETILICO 70% - 100ML / 003023
Obs. oferta:

30 - DEXPANTENOL POMADA 30GRS / 003431
Obs. oferta:

58 - METRONIDAZOL 100MG/G - 50G / 003172
Obs. oferta:

45 - FRACAO FOSFOLIPIDICA PULMAO PORCINO
80MG/ML - 3,0ML / 003657

Obs. oferta: ALFAPORACTANTO 240MG/3ML (80MG/ML)
SUS INJ C/1 FA"CUROSURF"

HDL LOGISTICA HOSPITALAR - MG

Produto

3 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAA +
VITAMINAE - 100 ML / 003008
Obs. oferta:

22 - CEFAZOLINA SODICA 1G - FRASCO AMPOLA / 003628

Obs. oferta:

23 - CETAMINA 50MG/ML - 2ML / 003682

Obs. oferta:

20 - CAVILON SPRAY /003367

Obs. oferta:

51 - IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D) 300 MCG / 003147
Obs. oferta:

Cond. Pgto.: 60 dias

Marca

UNIAO QUIMICA

HIPOLABOR

SULMAR

CIMED

PRATI DONADUZZI

CHIESI

Cond. Pgto.: 60 dias

Marca

PROLINK

BIOCHIMICO

CRISTALIA

BSN MEDICAL

CSL BEHRING

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem Prego
10 CP 0,7581
100 AM 0,8307
50 FR 1,1618
1TB 4,4608
1TB 6,2825
1 FRASCO 1.974,5200

Total do Pedido: R$ 20.793,99

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem Prego
30 FR 2,8800
50 FA 3,9000
25 AMPOLA 16,0000
1FR 75,4500
1SR 240,0000

Total do Pedido: R$ 6.790,90

Pedido Min.: R$ 500,00

19/04/2024

300

300

400

Pedido Min.: R$ 500,00

19/04/2024

30

500

100

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

227,43

249,21

464,72

44,61

62,83

19.745,20

Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 6.790,90

Valor Total (R$)

86,40

1.950,00

1.600,00

754,50

2.400,00



INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA Cond. Pgto.: 30 dias

Produto Marca Embalagem

70 - SULFATO DE MAGNESIO 50% - 10ML / 003238

Obs. oferta: SULFATO DE MAGNESIO 50% - 10ML-CAIXA  INJEMED S0AM
COM 50 AMPOLAS

12 - AZUL DE METILENO 2% - 5ML / 003041

Obs. oferta: AZUL DE METILENO 2% - 5SML-CAIXA COM 10  INJEMED 10 AM
AMPOLAS

26 - CITRATO DE CAFEINA 10MG/ML - 1ML / 003656

Obs. oferta: CITRATO DE CAFEINA 10MG/ML - 1ML

27 - CITRATO DE CAFEINA 20 MG/ML / 003435

Obs. oferta: CAFEINA CITRATO 20MG/ML-1ML AMPOLA 1ML INJEMED 1AM
(MANIPULADO)- INJEMED

19 - CARVAO ATIVADO 50G / 003625

INJEMED 10 AMPOLA

INJEMED 1PO
Obs. oferta: CARVAO ATIVADO 50G-POTE
13 - AZUL PATENTE 25MG/ML - 2ML / 003042
Obs. oferta: AZUL PATENTE 2,5%-2ML CAIXA COM 10 INJEMED 10AM
AMPOLAS
38 - FENILEFRINA 10% - 5ML / 003119

INJEMED 1FR
Obs. oferta: FENILEFRINA 10%-5ML COLIRIO-FRASCO
43 - FOSFATO TRICALCICO 12,5% - 150ML / 003126 INJEMED 1FR
Obs. oferta: FOSFATO TRICALCICO 12,5% - 150ML
18 - CAFEINA ANIDRA 10 MG/ML - 150ML / 003054
Obs. oferta: CAFEINA ANIDRA 10 MG/ML - 150ML SOLUGAO INJEMED 10 FR
ORAL
2 - ACIDO ACETICO 5% - SOLUGAO 100ML / 99859 INJEMED 1FR
Obs. oferta: ACIDO ACETICO 5% - SOLUGAO 100ML
56 - LUGAO DE LUGOL 5% - 100ML / 99860 INJEMED 1ER
Obs. oferta: LUGAO DE LUGOL 5% - 100ML-ALMONTOLIA
INOVAMED HOSPITALAR LTDA - MG Cond. Pgto.: 28 dias

Prazo Entrega (dias): 8

Prego

3,8500

5,2000

6,6000

7,2000

14,6000

21,6000

24,5000

24,6000

28,4000

29,6000

29,6000

Total do Pedido: R$ 3.801,20

Prazo Entrega (dias): 2

Total do Pedido: R$ 1.368,51

19/04/2024

400

50

50

Pedido Min.: R$ 300,00

Pedido Min.: R$ 1.000,00

Envio Aéreo: R$ 300,00

19/04/2024:R$ 3.801,20

Valor Total (R$)

1.540,00

52,00

330,00

360,00

14,60

216,00

245,00

49,20

284,00

355,20

355,20

Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 1.368,51



INOVAMED HOSPITALAR LTDA - MG Cond. Pgto.: 28 dias

Produto Marca

31 - DICLOFENACO SODICO 50 MG / 003089
Obs. oferta: VALIDADE: 30/03/2025 - DICLOFENACO GEOLAB
SODICO 50 MG VO CP REVESTIDO

47 - GLICOSE 25% - 10 ML / 003135

Obs. oferta: VALIDADE: 31/01/2026 - GLICOSE 25 % SOL/INJ SAMTEC

IV 10 ML FLACONETE HOSPITALAR.

14 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10ML / 003046

Obs. oferta: VALIDADE: 28/02/2026 - BICARBONATO DE SAMTEC
SODIO 8,4% AMPOLA 10 ML IV HOSPITALAR (E)

59 - MIDAZOLAM 5 MG/ML - 3 ML / 003338

Obs. oferta: VALIDADE: 30/11/2025 - MIDAZOLAM 5 MG/ML  HIPOLABOR
SOL/INJ IM/IV/RETAL 3 ML AMP (B1) (G)

8 - AMIODARONA 50 MG/ML - 3ML / 003031

Obs. oferta: VALIDADE: 30/04/2025 - CLORIDRATO DE HIPOLABOR
AMIODARONA 50 MG/ML IV 3 ML AMP

29 - CLORETO DE POTASSIO 6% - 100ML / 003072

Obs. oferta: VALIDADE: 14/02/2026 - CLORETO DE PRATI DONADUZZI
POTASSIO 60 MG/ML 100 ML FR

24 - CETOCONAZOL 20MG/G - 30 GR / 003063

Obs. oferta: VALIDADE: 04/09/2025 - CETOCONAZOL 20 CIMED
MG/G CREME 30G BIS (G)

63 - NISTATINA 25000U1/G - 60G / 003181

Obs. oferta: VALIDADE: 10/01/2026 - NISTATINA 25.000 UI/G PRATI DONADUZZI
CREME VAGINAL 60 G BIS + APLICADOR

NEUPHARMA - SP Cond. Pgto.: 60 dias

Embalagem

500 CP

200 AM

200 AM

100 AM

100 AM

50 FR

1B

50TB

Prazo Entrega (dias): 2

Prego

0,0600

0,4035

0,7738

1,4531

2,1299

2,4202

3,1558

6,8156

Total do Pedido: R$ 1.368,51

Prazo Entrega (dias): 1

Total do Pedido: R$ 1.508,50

19/04/2024

2000

600

200

100

100

50

50

Pedido Min.: R$ 400,00

Pedido Min.: R$ 1.000,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

120,00

242,10

154,76

145,31

212,99

121,01

31,56

340,78

19/04/2024:R$ 1.508,50



NEUPHARMA - SP Cond. Pgto.: 60 dias

Produto

65 - ONDANSETRONA 2 MG/ML - 2ML / 003196
Obs. oferta:

66 - OXACILINA 500MG / 003197

Obs. oferta:

4 - AGUA PARA INJECAO - 1000ML / 003020
Obs. oferta:

42 - FLUMAZENIL 0,M1 MG/ML - 5 ML / 003325
Obs. oferta:

PROMEFARMA - PR Cond. Pgto.: 30 dias

Produto

67 - PIRIMETAMINA 25MG / 003203

Obs. oferta:

46 - GENTAMICINA 40MG/ML - 2ML / 003133

Obs. oferta: VALIDADE 30/06/24

33 - DIPIRONA 500MG/ML - 2ML / 003098

Obs. oferta:

39 - FENOBARBITAL SODICO, 100 MG/ML - 2 ML IV/IM /
003304

Obs. oferta:

25 - CETOPROFENO 100MG INJETAVEL (IV) / 003445
Obs. oferta:

10 - AMPICILINA 1G - FRASCO AMPOLA / 003032
Obs. oferta:

62 - MORFINA 1 MG/ML - 2 ML / 003339

Obs. oferta:

15 - BUDESONIDA 0,25MG/ML / 003443

Obs. oferta:

32 - DIMENIDRINATO + VITAMINA B6 + GLICOSE +
FRUTOSE - 10ML / 003095

Obs. oferta:

Marca

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS

Marca

FARMOQUIMICA

SANTISA

FARMACE

CRISTALIA

UNIAO QUIMICA

BLAU/SP

CRISTALIA

ASTRA ZENECA

HYPERA

Prazo Entrega (dias): 1

Embalagem

50 AM

50 FA

16 FR

5AM

Prazo Entrega (|

Embalagem

30CP

100 AM

100 AM

25AM

50 FR

100 FA

50 AM

20 AMP

100 AM

Prego

1,0900

3,5000

6,0500

6,9900

Total do Pedido: R$ 1.508,50

dias): 3

Prego

0,0880

0,6900

0,8700

2,2100

3,9000

3,9900

6,4800

7,4900

7,8000

Total do Pedido: R$ 8.859,68

Pedido Min.: R$ 400,00

19/04/2024

500

200

32

Pedido Min.: R$ 600,00

19/04/2024

60

200

1000

100

200

400

500

60

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

545,00

700,00

193,60

69,90

Envio Aéreo: R$ 0,00

19/04/2024:R$ 8.859,68

Valor Total (R$)

5,28

138,00

870,00

221,00

780,00

1.596,00

3.240,00

449,40

1.560,00






